
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNIC IPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB. 28 de outubro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAN TA RITA. ESTADO DA PARAÍBA. no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preço n" 005/2019. que
objetiva: CONTRATAÇ.ÀO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE FORNECIMENTO E
IMPLANI AÇÀO DE PLACAS DE CONCRE TO PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS
NAS GALERIAS NO BAIRRO DO AÇUDE E NO BAIRRO DO SANTA CRUZ NO MUNICÍPIO
DE SANTA RITA/PB: com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- MALOG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 08.597.968/0001-59

Valor: R$ 839.383.30

T

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito


